

# ÅRSREDOVISNING

för  
Ross AB

Org.nr. 556056-0798

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Gino Donatella, Styrelseledamot  
2024-10-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av handel med nya och begagnade bilar samt rekonditionering av bilar. Bolaget bedriver också fastighetsförvaltning. Företagets säte är Göteborg, Västra Götalands län.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	45 758 460	18 152 491	0	32 251 735
Resultat efter finansiella poster	-56 808	332 010	-3 360 946	23 342 952
Soliditet (%)	35,73	94,29	82,41	78,26

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har under året ökat pga större efterfrågan på företagets produkter.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	500 000	20 000	22 094 094	342 407	22 956 501
Utdelning			-2 000 000	0	-2 000 000
Balanseras i ny räkning			342 407	-342 407	0
Årets resultat				-27 482	-27 482
Belopp vid årets utgång	500 000	20 000	20 436 501	-27 482	20 929 019

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	20 436 501
Årets resultat	-27 482
	<u>20 409 019</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	20 409 019
	<u>20 409 019</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		45 758 460	18 152 491
Övriga rörelseintäkter		38 132	326 557
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>45 796 592</u>	<u>18 479 048</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-823 830
Handelsvaror		-43 995 600	-15 784 253
Övriga externa kostnader		-624 334	-929 753
Personalkostnader	2	-870 002	-1 344 272
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-157 951	-157 951
Övriga rörelsekostnader		<u>-92 038</u>	<u>-18 498</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-45 739 925</u>	<u>-19 058 557</u>
<b>Rörelseresultat</b>		56 667	-579 509
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 397 325	1 060 761
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		17 423	-5 440
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 528 223</u>	<u>-143 802</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-113 475</u>	<u>911 519</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-56 808	332 010
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>37 265</u>	<u>19 513</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>37 265</u>	<u>19 513</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-19 543	351 523
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 939	-9 116
<b>Årets resultat</b>		<u>-27 482</u>	<u>342 407</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	202 337	360 288
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	<u>13 462 740</u>	<u>11 742 860</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 665 077</b>	<b>12 103 148</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	129 357	111 934
Andra långfristiga fordringar	6	<u>360 000</u>	<u>360 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>489 357</b>	<b>471 934</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 154 434</b>	<b>12 575 082</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		64 735	64 735
Färdiga varor och handelsvaror		1 040 620	1 040 620
Förskott till leverantörer		<u>1 072 309</u>	<u>549 031</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>2 177 664</b>	<b>1 654 386</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		13 385	13 385
Övriga fordringar		332 749	496 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 761</u>	<u>3 002</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>348 895</b>	<b>512 875</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>49 879 067</u>	<u>12 665 433</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>49 879 067</b>	<b>12 665 433</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>52 405 626</b>	<b>14 832 694</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>66 560 060</b>	<b>27 407 776</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>520 000</u>	<u>520 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		20 436 501	22 094 094
Årets resultat		-27 482	342 407
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>20 409 019</u>	<u>22 436 501</u>
<b>Summa eget kapital</b>		20 929 019	22 956 501
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 600 000	3 600 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	37 265
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>3 600 000</u>	<u>3 637 265</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		265 936	144 063
Övriga skulder		41 676 325	555 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 780	114 517
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>42 031 041</u>	<u>814 010</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>66 560 060</b>	<b>27 407 776</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 277 505</u>	<u>1 277 505</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 277 505	1 277 505
	Ingående avskrivningar	-917 217	-759 266
	Årets avskrivningar	<u>-157 951</u>	<u>-157 951</u>
	Utgående avskrivningar	-1 075 168	-917 217
	Redovisat värde	202 337	360 288

<b>Not 4</b>	<b>Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	11 742 860	9 694 340
	Inköp	1 719 880	1 778 590
	Försäljningar/utrangeringar	0	269 930
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>13 462 740</b>	<b>11 742 860</b>
	Ingående nedskrivningar	0	0
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>13 462 740</b>	<b>11 742 860</b>

<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	129 357	129 357
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>129 357</b>	<b>129 357</b>
	Ingående nedskrivningar	-17 423	-11 983
	Återförda nedskrivningar	17 423	0
	Årets nedskrivningar	0	-5 440
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-17 423</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>129 357</b>	<b>111 934</b>

Marknadsvärde på balansdagen uppgår till 168.997 (111.934) kr.

<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	578 837	578 837
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>578 837</b>	<b>578 837</b>
	Ingående nedskrivningar	-218 837	-218 837
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-218 837</b>	<b>-218 837</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>360 000</b>	<b>360 000</b>

#### Övriga noter

<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Företagsinteckningar	2 800 000	2 800 000

Ross AB  
Org.nr. 556056-0798

**Not 8      Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västra Frölunda

Gino Donatella  
Gino Donatella

2024-10-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 oktober 2024.

Charlotta Billing  
Charlotta Billing  
Auktoriserad revisor
